П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14.03.2014              г .  Ставрополь                   № 850

О внесении изменений в приложение 2 «Базовый перечень муниципальных
(государственных) услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
муниципальными бюджетными и автономными учреждениями города
Ставрополя в качестве основных видов деятельности», утвержденное
постановлением администрации города Ставрополя от 06.12.2010 № 3794
«О Порядке формирования муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными
и автономными  учреждениями города Ставрополя и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 «Базовый перечень

муниципальных (государственных) услуг (работ), оказываемых

(выполняемых) муниципальными бюджетными и автономными

учреждениями города Ставрополя в качестве основных видов деятельности»,

утвержденное постановлением администрации города Ставрополя

от 06.12.2010 № 3794 «О Порядке формирования муниципального задания

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными

бюджетными и автономными учреждениями города Ставрополя

и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,

дополнив пункт 1.1 раздела 1 абзацем следующего содержания:

«осуществление присмотра и ухода за детьми в муниципальных

дошкольных образовательных учреждениях города Ставрополя.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Вечерний Ставрополь» и распространяется

на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации города Ставрополя Копейкину О.В.

Глава администрации
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев